

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Stowarzyszenie Projekt Choszczno</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Zwykłe</b> , Ewidencja stowarzyszeń zwykłych : <b>1/2021</b> , Kod pocztowy: <b>73-200</b> , Poczta: <b>Choszczno</b> , Miejscowość: <b>Choszczno</b> , Ulica: <b>Kopernika</b> , Numer posesji: <b>12</b> , Numer lokalu: <b>6</b> , Województwo: <b>zachodniopomorskie</b> , Powiat: <b>choszczeński</b> , Gmina: <b>Choszczno</b> , Strona www: <b>https://www.facebook.com/StowarzyszenieProjektChoszczno</b> , Adres e-mail: <b>projekt.choszczno@gmail.com</b> , Numer telefonu: <b>607749588</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	<b>Hubert Serdiak</b> <b>Adres e-mail: projekt.choszczno@gmail.com Telefon: 607749588</b>

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Choszczeński Jarmark Bożonarodzeniowy			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	14.12.2023	Data zakończenia	30.12.2023

**3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)**

## Opis zadania

Przedmiotem działania jest organizacja imprezy kulturalno-plenerowej pod nazwą „Choszczeński Jarmark Bożonarodzeniowy”. Impreza odbędzie się w dniach 15-16 grudnia 2023. Impreza będzie miała charakter pikniku, na którym będą mogli zaprezentować się lokalni twórcy. Atmosfera jarmarku bożonarodzeniowego zawsze jest niepowtarzalna. Doskonale wprowadzi odwiedzających w świąteczny nastrój. Jak na jarmark bożonarodzeniowy przystało, będziemy mogli tu kupić ręcznie malowane bombki i inne ozdoby choinkowe, ceramikę, wyroby z drewna, wełny, biżuterię i pamiątki. Można będzie skosztować wysmienitych potraw przygotowanych przez wytwórców z Pomorza Zachodniego.

Impreza odbędzie się przy ul. Rynek 1 w Choszcznie. Drewniane domki dla wystawców zostaną ustawione na placu wokół zabytkowego kościoła pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Choszcznie, który pochodzi z XIV wieku. Jest to centrum miasta, które na święta zawsze przystrojone jest pięknymi światełkami, które już same w sobie tworzą wspaniały, świąteczny klimat.

Jednym z głównych celów tej imprezy będzie także promocja rękodzieła oraz wytwórców produktów lokalnych, którzy na co dzień tworzą na Pomorzu Zachodnim. Każdy z wystawców do swojej dyspozycji otrzyma drewniany domek o wymiarach około 3x3 m wraz z dostępem do prądu. Podczas Jarmarku będą mogli zaprezentować się także Koła Gospodyń Wiejskich z terenu województwa zachodniopomorskiego. Swój udział w jarmarku już zapowiedzieli wystawcy miodów, lokalne piekarnie, a także twórcy rękodzieła. Odwiedzający będą mogli m.in. skosztować tradycyjnych potraw przygotowanych przez panie z Kół Gospodyń Wiejskich. W jarmarku wezmą udział także osoby niepełnosprawne z Zakładu Aktywności Zawodowej w Choszcznie, uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz uczestnicy Środowiskowego Domu Samopomocy. Jarmark będzie doskonałą okazją do zaprezentowania ich działalności oraz integracji z mieszkańcami.

Nasz „Choszczeński Jarmark Bożonarodzeniowy” będzie szeroko promowany w mediach lokalnych także w telewizji. Wezmą nim udział mieszkańcy oraz wystawcy z terenu: powiatu choszczeńskiego, myśliborskiego, pyrzyckiego, stargardzkiego, drawskiego, wałeckiego.

Działania Stowarzyszenia będą wspierane przez pracowników Biura Promocji Urzędu Miejskiego w Choszcznie oraz pracowników Choszczeńskiego Domu Kultury. Biuro Promocji Urzędu Miejskiego w Choszcznie zajmie się promocją wydarzenia, zamieści na stronie [www.choszczno.pl](http://www.choszczno.pl) oraz w mediach społecznościowych zapowiedź, relacje z imprezy oraz dokładny plan wydarzenia. Pracownicy Choszczeńskiego Domu Kultury oraz pracownicy Urzędu Miejskiego w Choszcznie będą czuwać nad całością organizacji tego wydarzenia, zapewnią program artystyczny, wszelkie zaplecze techniczne, prąd, ochronę, domki dla wystawców itp.

Podczas trwania imprezy, na profesjonalnej scenie, wynajętej specjalnie na czas trwania Jarmarku zaprezentują się lokalni artyści, a także uczniowie choszczeńskich szkół i przedszkoli. Nie zabraknie konkursów świątecznych, występów muzycznych i wspólnego kolędowania.

Realizacja zadania przyczyni się do zaspokojenia potrzeb społeczności Pomorza Zachodniego w zakresie dostępu do wydarzeń kulturalnych, integracji społeczności lokalnej, popularyzacja rękodzieła oraz lokalnych wyrobów. Mamy nadzieję, że „Choszczeński Jarmark Bożonarodzeniowy” na stałe wpiszę się kalendarz imprez Gminy Choszczno, który będzie chętnie odwiedzany przez mieszkańców całego Pomorza Zachodniego.

Miejsce realizacji pozbawione jest barier architektonicznych umożliwiającą dostęp osobom niepełnosprawnym w tym poruszającym się na wózkach inwalidzkich – Jarmark organizowany jest na świeżym powietrzu, podłoże utwardzone, zapewnione odpowiednie nagłośnienie, środki promocji opracowane zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami z kwietnia 2003 r.

#### Miejsce realizacji

Choszczno, plac przy ul. Rynek 1

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja wydarzenia kulturalnego (ogólnodostępnego) - dwudniowego	2000 osób	Dokumentacja fotograficzna, plakaty, artykuły zamieszczone na stronie <a href="http://www.choszczno.pl">www.choszczno.pl</a> oraz mediach społecznościowych Stowarzyszenia oraz gm. Choszczno.
Promocja wydarzenia	Zasięg regionalny	Plakaty w gminach oraz miastach pomorza zachodniego, artykuły zamieszczone na stronie <a href="http://www.choszczno.pl">www.choszczno.pl</a> oraz mediach społecznościowych Stowarzyszenia oraz gm. Choszczno. Reklama w regionalnie telewizji kablowej ECHO.

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

**Charakterystyka oferenta**

Stowarzyszenie Projekt Choszczno, zostało założone przez grupę osób od lat zaangażowanych w społeczne działania na rzecz społeczności Pomorza Zachodniego. Głównymi celami Stowarzyszenia Projekt Choszczno, są: Stowarzyszenie Pzrealizowało następujące projekty: • Organizacja Choszczeńskiego Jarmarku Bożonarodzeniowego (2021) • Organizacja imprezy plenerowej „Szanty nad Jeziorem” (2020,2021) • Organizacja imprezy masowej „Choszczno Summer Festival” (2022) • Stworzenie „Ogrodu Społecznego przy Szkole Podstawowej nr 3 w Choszcznie” (2021) • Organizacja charytatywnego turnieju piłki nożnej „Gramy dla Sylwii Żak” (2021) • Małe Wielkie Kino w Choszcznie (2022) . W roku 2023 Stowarzyszenie zrealizowała dwa projekty w ramach programu SPOŁECZNIK - "Piknik Ekologiczny" oraz "Zaczarowany ogród"

**Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Członkowie Stowarzyszenie zrealizowali następujące projekty: • Organizacja Choszczeńskiego Jarmarku Bożonarodzeniowego (2021) • Organizacja imprezy plenerowej „Szanty nad Jeziorem” (2020,2021) • Organizacja imprezy masowej „Choszczno Summer Festival” (2022) • Stworzenie „Ogrodu Społecznego przy Szkole Podstawowej nr 3 w Choszcznie” (2021) • Organizacja charytatywnego turnieju piłki nożnej „Gramy dla Sylwii Żak” (2021) • Małe Wielkie Kino w Choszcznie (2022).

**Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Działania Stowarzyszenia będą wspierane przez pracowników Biura Promocji Urzędu Miejskiego w Choszcznie oraz pracowników Choszczeńskiego Domu Kultury. Biuro Promocji Urzędu Miejskiego w Choszcznie zajmie się promocją wydarzenia, zamieści na stronie [www.choszczno.pl](http://www.choszczno.pl) oraz w mediach społecznościowych zapowiedź, relacje z imprezy oraz zamieści w porozumieniu ze Stowarzyszeniem Projekt Choszczno dokładny plan wydarzenia. Pracownicy Choszczeńskiego Domu Kultury oraz pracownicy Urzędu Miejskiego w Choszcznie będą czuwać nad całością organizacji tego wydarzenia, zapewnią program artystyczny, wszelkie zaplecze techniczne, prąd, ochronę, domki dla wystawców itp.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem nagłośnienia i oświetlenia	2 000,00		
2.	Druk materiałów reklamowych (plakaty, banery)	2 000,00		
3.	Usługa cateringu dla zaproszonych gości, uczestników, występujących na scenie (kawa, herbata, ciasto, kanapki, gorąco zupa - dwa dni około 200 osób)	2 500,00		
4.	Wynajem iluminacji świątecznych	2 000,00		

5.	Wynajem zagrody z reniferami	1 500,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		10 000,00	10 000,00	0,00

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Potwierdzenie złożenia oferty. *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*

2. Dokument potwierdzający status prawny oferenta. (fakultatywny - złożony elektronicznie)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.